
Kód zboží:170 010 326
    

Cena:    139 Kč
Cena s DPH: 168 Kč

Kartuše KTS DUO mini - smáčedlo 32 mm
Popis zboží:

Kartuše tuhého smáčedla KTS DUO mini se používá jako přísada do vody pro 
zvýšení hasební účinnosti při hašení požárů třídy A. Smáčedlo je použitelné se 
sladkou i mořskou vodou.
K aplikaci se využívají vhodné přiměšovací tubusy v kombinaci s libovolnou proudnicí 
nebo monitorem, případně kombinované proudnice s přiměšovacím tubusem.

Voda protékající přiměšovacím tubusem omývá kartuši a tím dochází k rozpouštění 
aktivních látek, které zlepšují hasební účinek. 
Smáčedlo snižuje povrchové napětí vody, díky tomu voda efektivně smáčí povrch a zároveň lépe zatéká do hloubky hořícího 
materiálu. 
Tyto dva efekty výrazně zvyšují chladicí schopnost vody, urychlují uhašení a brání další progresi hoření.

Smáčedlo KTS DUO se doporučuje využít především při hašení požárů:

• zemědělských, travních a lesních porostů, rašelinišť, apod.
• stohů, seníků, slamníků
• bytů, sklepů, skladů, prodejen
• výrobních a průmyslových provozů
• skládek, hald, apod.

Použití smáčedla KTS DUO přináší tyto výhody:

• zrychlení zásahu
• úsporu vody
• úsporu na provozních nákladech CAS, čerpadel (PHM, servisní intervaly)
• úsporu doby nasazení sil a prostředků, snížení opotřebení
• snížení přímých škod způsobených požárem a následných škod způsobených vodou
• efektivní smáčení při preventivním skrápění

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



kartuše - zdroj 
pozary.cz 

kartuše - zdroj 
pozary.cz 

kartuše - zdroj 
pozary.cz 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


